Iehmann

I online-katz ff efficiency IT solutions

Lehmann Sicherheitsschrank fiir Lithium-lonen-Akkus, Li-lo-Bat Lade-/Lagerschrank
Feuerwiderstandsfahigkeit 90 Min. / GS-zertifiziert

e 4 Stk. Gitterrostboden

e 1 Stk. Auffangwanne

e Steuereinheit 400 V

e 2 Stk. 10fach-Steckdosenleisten
e mit Brandunterdriuckungssystem
e Farbe lichtgrau

e Gesamtgewicht: ca. 706 kg

Bildquelle Priorit AG

SKU

Produkt Verfiigbarkeit
Belastbarkeit in kg
HE/U

Breite/width
Tiefe/depth
Hoéhe/height

kw

Segmentation

LIIO-GS2409-9-BL
Lieferzeit auf Anfrage

42
1190
590
2130

https://www.lehmann-it.de/de/lehmann-sicherheitsschrank-fu-r-lithium-ionen-akkus-li-io-bat-lade-lagerschrank-
feuerwiderstandsfahigkeit-90-min-gs-zertifiziert-400-volt.html



